
 
 

КОРИТНЯНСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

УЖГОРОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

02.11.2020                                 с.Коритняни                                      №  126 
 
Про посилення карантинних обмежень 

 

 Відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України 22.07.2020 року         
№641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених       
протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої        
респіраторної хвороби COVID-19 спричиненої коронавірусомSARS-CoV-2»,     
враховуючи рішення Державної та Ужгородської районної комісії з        
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 30.10.2020 року       
(протоколи , відповідно, №40 та №22), наказу відділу освіти Ужгородської          
райдержадміністрації від 02.11.2020 року №187 «Про посилення карантинних        
обмежень», рішення педради про перехід на дистанційне навчання (протокол №3          
від 30.10.2020 року) у зв’язку із встановлення на території Ужгородського району           
червоного рівня епідемічної небезпеки та з метою збереження здоров’я учасників          
освітнього процесу  
 
 

НАКАЗУЮ:  
 
 
 

1. Запровадити в закладі освіти карантин із 02 листопада 2020 року на 14            
календарних днів. 

2. Педагогічним працівникам забезпечити виконання навчальних планів та       
програм шляхом організації дистанційного навчання. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
  
 
 
  
 
               Директор ОЗЗСО                              Михайло ТАРАХОНИЧ 

 
 


